
SMLOUVA 
 
 
 
 

o údržbě a administraci PC sítě a zajištění provozu Microsoft akademie 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

Václav Špryňar, IČ 73419494, DIČ CZ7010081804, Sadová 254, 354 91 Lázně Kynžvart 

(dále jen proveditel) 

a 

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace 

IČ 00077461, DIČ: CZ00077461,  

Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb 

Zastoupená: ing. Jan Homolka 

(dále jen zadavatel) 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Zadavatel zadává provediteli provádění běžné údržby, administrace serverů a pracovních stanic umístěných v 

provozovnách zadavatele dle bodu II. 

2. Zadavatel zadává provediteli provádění činností spojených s provozem Microsoft akademie 

3. Proveditel se zavazuje zadavateli zajistit průběžně práce nutné k udržení provozuschopnosti pc sítě v období 

běžného měsíce. 

4. Proveditel se zavazuje zadavateli zajistit provoz Microsoft akademie 

II. 

Specifikace umístění zařízení 

1. Počítačové učebny K 0.01, K 1.12, K 1.17, H 1.02, M 1.11, M 1.19 

2. Učitelská PC a NTB, periferie na budovách: Škola služeb a řemesel, Průmyslová škola, Zemědělská škola, 

Houslařská škola 

3. Aktivní a pasivní prvky sítě na budovách: Škola služeb a řemesel, Průmyslová škola, Zemědělská škola, Houslařská 

škola 

4. Datové rozvaděče a servery na budovách: Škola služeb a řemesel, Průmyslová škola, Zemědělská škola, 

Houslařská škola 

III. 
Způsob provádění údržby a administrace 

Proveditel se zavazuje zadavateli k provádění činnosti a úkonů směřující k předmětu smlouvy v režimu: 

a) Údržbu a administraci serverů a pc sítě v pracovních dnech (pondělí až pátek v běžném týdnu) v době 

dle svého uvážení nebo objednávky zadavatele dle bodu II. 

b) Údržbu a administraci serverů a pc sítě o svátcích a víkendech v době dle svého uvážení nebo 

objednávky zadavatele dle bodu II. 

c) V případě závady provést započetí řešení závady maximálně do 4 hodin od nahlášení závady. 

d) Zajistí telefonní a emailový kontakt (tel. 777 836 100, 721 295 518, email: lnfo@venysoft.cz; 

  

mailto:lnfo@venysoft.cz


Za proveditele: Za zadavatele: 

II. 
Způsob provádění činností spojené s provozem Microsoft akademie 

Proveditel se zavazuje zadavateli k provádění činnosti a úkonů směřující k předmětu smlouvy v režimu: 

a) Zajištění činností spojené s provozem Microsoft akademie (pondělí až pátek v běžném týdnu) v době dle 

svého uvážení nebo potřeb zadavatele. 

Zadavatel je povinen v běžném týdnu, víkendu a o svátcích zajistit provediteli přístup do všech místností a částí budov, 

kde je nutná přítomnost proveditele k zajištění plnění smlouvy. 

III. 

Cena a způsob úhrady 

a) Za provedenou činnost průběžné údržby a administrace pc sítě se sjednává odměna pro proveditele ve výši 350,- 

Kč bez DPH, slovy tři sta padesát korun českých za každou hodinu práce, splatná měsíčně vždy do 7. dne v 

následujícím měsíci. 

b) Za provedenou činnost spojenou s provozem Microsoft akademie se sjednává odměna pro proveditele ve výši 

350,- Kč bez DPH, slovy tři sta padesát korun českých za každou hodinu práce, splatná měsíčně vždy do 7. dne v 

následujícím měsíci. 

c) Na provedené práce a vykonanou činnost vystaví proveditel zadavateli řádný daňový doklad. 

IV. 

Ostatní ujednání smluvních stran 

a) Proveditel neručí za škody vzniklé nekázní či hrubým porušení bezpečnostních předpisů nebo doporučeních 

zadavatelem a za škody vzniklé nevhodným používáním nebo škody vzniklé „vyšší mocí". 

b) Proveditel neručí za škody vzniklé třetí osobou 

c) Zadavatel i proveditel se zavazují dodržovat technická a bezpečnostní doporučení 

d) Součástí této smlouvy je celoroční objednávka zahrnující činnosti článku I této smlouvy 

V. 

Způsob a ukončení smlouvy 

Pro případ ukončení smlouvy se sjednává, že tato smlouva může být vypovězena každou ze smluvních stran a to písemnou 

formou výpovědi ze smlouvy, doručené průkazně druhé straně s výpovědní lhůtou 1 měsíc. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu, je sjednána na dobu určitou o 31.12. 2020 a je sepsána ve dvou 

výtiscích, z nichž každý má povahu originálu. Každá smluvní strana obdrží 1 výtisk smlouvy. 

V Chebu dne 16.12. 2019
  

 
 
Digitálně podepsal 
Václav Špryňar 16.12.2019 

 

 
 
 

Digitálně podepsal  
Ing. Jan Homolka   8.1.2020 


